
American Pit Bull Terrier/Pit bull Terrier

Üretimi yasak olan köpekler
hakkında bilmeniz gerekenler

Turkish: Restricted Breed Dogs

TEMEL ENDÜSTR¥LER BAKANLIÆI 

Dıßarıdaki kapalı alan;  

- tu©la, beton, ahßap, demir ya da benzeri dayanıklı bir
malzemeden; ya da

- 50mm’lik birörnek bir örgü olußturmak için 3.15mm
telden imal edilmiß zincir örgüden ya da örgü aralı©ı 
en fazla 50mm olan 4mm telden imal edilmiß kaynakla
birleßtirißmiß örgüden yapılmıß olmalıdır.

Yukarıdakilerin bir kombinasyonu kabul edilebilir. Köpe©in
kapalı alandan  kaçamaması ve insanların, özellikle küçük
çocukların elleri gibi uzuvlarını köpe©in bulundu©u bu
alandan içeriye sokmamaları için a©ın ölçüleri ve inßaat
ayrıntıları belirtilmektedir. 

Köpe©in hareketlerini kısıtlama
Üretimi yasak olan köpe©e, sahibinin evinin ve kapalı 
alanın dıßında oldu©u zamanlarda a©ızlık ve kayıß
takılmalıdır. Ayrıca, köpek 17 yaß ya da daha büyük bir
kißinin kontrolü altında olmalıdır.

Bildirimde bulunma ve sahiplik
Üretimi yasak köpek sahibi, aßa©ıdaki durumlarda 24 saat
içinde Belediyeye haber vermelidir:
- Köpe©in kaybolması
- Köpe©in sahibinin de©ißmesi
- Köpe©in sahibinin adresinin de©ißmesi
- Köpe©in tutuldu©u yerin de©ißmesi

Üretimi yasak köpekler, Victoria içinde satılamaz ya da
baßka bir kißiye verilemez. Ancak, köpek sahibinin köpe©ini
baßka eyaletlerde yaßayan kißilere satmaya veya vermeye
karar vermesi halinde, köpe©i sataca©ı veya verece©i kißiye
köpe©in üretimi yasak bir köpek oldu©unu yazılı olarak
önceden bildirmelidir. Köpek sahibi, köpe©ini 17 yaßından
daha küçük bir kißiye satamaz, veremez ya da sahipli©ini
transfer edemez.

Bir kißi, köpeklerin bulundu©u yerin ba©lı oldu©u
belediyeden izin almadı©ı sürece, 2’den fazla üretimi yasak
köpek sahibi olamaz.

Ziyaret edilecek site
ww.dpi.vic.gov.au/animalwelfare 
Tel: 136 186 (kentiçi ücreti karßılı©ına)

Ayrıntılı bilgi ve tavsiye için 

Bir köpek sahibi olarak hak ve
sorumluluklarınız hakkında sorularınızın
olması durumunda, belediyeyi arayınız. 
Belediye ayrıca, üretimi yasak köpeklere

ilißkin sorunlarla da ilgilenmektedir.

Sorumlu evcil hayvan sahipleri 

hakkında genel bilgi ve ilgili evcil hayvan

kurulußlarının iletißim ayrıntılarını edinmek

için, www.dpi.vic.gov.au/animalwelfare

web sitesini ziyaret ediniz 

ya da kentiçi ücreti 

karßılı©ına 136 186 numarayı arayınız.

1994 Evcil (Yabani ve Zarar Veren) Hayvanlar Yasası Belediyeler tarafından 
uygulanan bir Eyalet yasasıdır. 

1994 Evcil (Yabani ve Zarar Veren) Hayvanlar Yasası ve 2005 Evcil (Yabani ve Zarar Veren)
Hayvanlar Yönetmeli©i, bir ücret karßılı©ında ‘Information Victoria’dan (505 Little Collins

Street, Melbourne, Telefon: 1300 366 356) elde edilebilir.  

Victoria’da evcil hayvanların denetimi ve esenli©ine ilißkin ayrıntılı bilgi edinmek için,
Bakanlı©ın http://www.dpi.vic.gov.au/animalwelfare web sitesini ziyaret ediniz. 
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çıkabilecek di©er sonuçlarla ilgili hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. 
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Toplumun köpek saldırılarıyla ilgili kaygılarını gidermek amacıyla,
1994 Evcil (Yabani ve Zarar Veren) Hayvanlar Yasası’nda (Domestic
(Feral and Nuisance) Animals Act 1994), üretimi yasak olan bazı
köpeklerle ilgili yükümlülükler getirmek için 2001 Aralık ayında
de©ißiklikler yapılmıßtır. “Üretimi yasak olan” köpekler, Dogo
Argentino, Japanese Tosa, Fila Brasileiro, Perro de Presa Canario
(ya da Presa Canario) ve Amerikan Pit Bull Terrier (ya da Pit Bull
Terrier) dahil, 1956 Commonwealth Gümrük (Yasak ¥thalat)
Yönetmeli©i (Commonwealth Customs (Prohibited Imports)
Regulations 1956) kapsamında ithali yasak olan köpekler olarak
tanımlanmaktadır. Bu köpeklerden Pit Bull Terrier ve Perro de Presa
Canario, Avustralya’da halihazırda varlıkları bilinen yegane üretimi
yasak köpeklerdir.

2 Kasım 2005 tarihinden itibaren 1994 Evcil (Yabani ve Zarar Veren)
Hayvanlar Yasası kapsamında üretimi yasak olan bir köpe©i
edinmek suç olußturmaktadır.

Köpeklerini kayıt ettirmek isteyen kißiler, köpeklerinin üretimi
yasak köpek olup olmadı©ı konusunda beyanda (hatalı bir beyanda
bulunmada oldukça a©ır bir ceza uygulanır) bulunmalıdır. Ayrıca,
Belediye Yetkili Görevlileri’nin de (Council Authorised Officers) bir
köpe©i, üretimi yasak bir köpek olarak beyan etme yetkileri vardır.

Belediyeler üretimi yasak köpek olarak beyan edilen ve halihazırda
kayıtlı olan köpeklerin kayıtlarını yenileyebilirler. Ancak, Belediye,
2 Kasım 2005 tarihinden önce Victoria’da barındırılmıß olması ve
sahibinin, köpe©in, üretimi yasak bir köpek olmadı©ına gerçekten
inanması durumlarının dıßında, üretimi yasak yeni köpek kayıtlarını
kabul edemez.

Belediyeler, üretimi yasak köpekler için standart en yüksek evcil
hayvan kayıt ücretinden daha yüksek kayıt ücreti alma yetkisine
sahiptir.

Bu broßürde, 1994 Evcil (Yabani ve Zarar Veren) Hayvanlar Yasası
ve 2005 Evcil (Yabani ve Zarar Veren) Hayvanlar Yönetmeli©i’nde
(Domestic (Feral and Nuisance) Animals Regulations 2005)
tanımlandı©ı üzere üretimi yasak köpeklerle ilgili gereklerin genel
bir açıklaması sa©lanmaktadır. Yasa ve Yönetmeli©e uymayanlara
ceza uygulanmaktadır.

Bir köpe©in üretimi yasak köpek olarak beyan
edilmesi durumunda ne olur?
Beyanın ardından 7 gün içinde Yetkili Görevli, köpe©in sahibine
ya ßahsen ya da taahhütlü mektup ile yazılı bir beyan bildirimi
tebli© etmelidir. Bu bildirimde, üretimi yasak köpeklere uygulanan
ve belirlenen bir zaman çerçevesinde* uyulması zorunlu olan
yasal gerekler açıklanacaktır. Köpe©in, belediye tarafından 
üretimi yasak köpek olarak beyan edilmesi durumunda, bildirimde
ayrıca, köpek sahibinin, e©er isterse, kararın gözden geçirilmesi
için nasıl baßvuruda bulunabilece©ine ilißkin bilgiler de yer
alacaktır. Gözden geçirme baßvurusu, bildirimin verilmesinin
ardından 30 gün içinde, geri ödenmeyen bir ücretle birlikte Tarım
Bakanlı©ı’na (Minister for Agriculture) yapılmalıdır (ayrıntılı bilgi
için belediyeye baßvurunuz).

Köpe©in sahibinin beyan kararına itirazı, köpek cinslerini
belirleme konusunda bilgi ve deneyim sahibi olmaları
nedeniyle, Tarım Bakanlı©ı tarafından atanan üç kißiden
olußan bir yeniden de©erlendirme paneli tarafından
incelenecektir. Bu panelin beyanı onaylama ya da iptal
kararı ço©unluk kuralıyla verilmelidir (sözgelimi, üç üyeden
en az ikisi aynı fikirde olmalıdır).

*Üretimi yasak olan köpek sahipli©i ßartlarının ço©u (bu
broßürde belirtildi©i üzere) belediyenin yazılı bildiriminin
ardından mümkün olan en kısa sürede yerine getirilmelidir. 

Bununla beraber, köpek sahiplerine, kapalı alan, uyarı
levhaları ve mikroçip yerleßtirilmesi ile ilgili ßartları yerine
getirmek için daha uzun süre tanınabilir. Bu süre, itiraz
baßvurusunda bulunulup bulunulmadı©ına ba©lıdır:   

- 30 gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmaması
durumunda, köpek sahibinin kapalı alan, uyarı levhaları
ve mikroçip yerleßtirilmesi ile ilgili ßartları yerine 
getirmesi için ek 30 günlük bir süre daha tanınmaktadır
(toplam 60 gün) 

- 30 gün içinde itirazda bulunulması ve panelin kararı
onaylaması durumunda, köpek sahibine kapalı alan, uyarı
levhaları ve mikroçip yerleßtirilmesi ile ilgili ßartları yerine
getirmesi için panelin karar tarihinden itibaren 30 gün
süre tanınmaktadır. 

Kısırlaßtırma
Halihazırda üretimi yasak köpek olarak kayıt edilmiß
köpekler 10 Nisan 2006 tarihine kadar kısırlaßtırılmalıdır.
Son zamanlarda tehlikeli olarak beyan edilen köpekler
(saldırganlık nedeniyle), sahipleri veterinerden köpeklerinin
sa©lık nedenlerinden ötürü kısırlaßtırılamayaca©ını belirten
bir rapor almadıkları sürece derhal kısırlaßtırılmalıdır. 

Mikroçip kimlik
Köpek sahibi, köpe©in derisinin altına, Yönetmeli©e uygun
olarak ISO mikroçipi (Elektronik Kimlik) yerleßtirilmesini
(halihazırda 20 Mayıs 2003 tarihinden önce mikroçip
yerleßtirilmediyse) sa©lamak zorundadır.

Mikroçip kimlik numarası, Yönetmelikte belirtilen 
di©er bilgilerle birlikte, köpe©e mikroçip 
yerleßtirilmesinin ardından 7 gün içinde köpe©in 
kayıtlı oldu©u belediyeye verilmelidir.

Uyarı Levhaları
Binaya girebilmesi için geçerli bir nedeni olan bir kißinin
(ör; acil servisler görevlisi) binada tehlikeli bir köpe©in
bulundu©unu bilmesi önemlidir. Köpek sahibi, binada
üretimi yasak bir köpek oldu©u uyarısını içeren belirlenen
uyarı levhalarını köpe©in oldu©u binanın tüm giriß
yerlerinde sergilemelidir.

Bu uyarı levhası:

- boyu 10 eni 30cm olan dikdörtgen bir levha;
- dayanıklı bir metalden yapılmıß;
- açık turkuaz renkli zeminli; 
- metni Times New Roman ve 72 siyah kalın yazıtipi ile

yazılmıß;
- etrafında 3 puntoluk siyah çizgisi; ve
- yansıtıcı olan en az bir renge sahip olmalıdır.

Üretimi yasak olan köpek uyarı levhaları üretici firmalarına
ilißkin ayrıntılı bilgi için belediyenize baßvurunuz ya 
da 136 186 numaradan DPI Müßteri Hizmetleri Merkezi’ni
(DPI Customer Service Centre) arayınız.

(Üretimi yasak olan köpek uyarı levhası örne©i)

Barındırma
Köpek içeride veya dıßarıda kapalı bir alanda oldu©unda,
kaçamayaca©ı ve binaya gelen ziyaretçilere zarar
vermesinin engellenece©i bir ßekilde barındırılmalıdır. 
Konut ve dıßarıdaki kapalı alanın (ya da dıßarıdaki kapalı
olanı olußturan avlu) her ikisi de, bir kißinin, 17 yaßında ya
da daha büyük olan bir bina sakininin yardımı olmadan
buraya erißemeyece©i bir ßekilde inßa edilmelidir. Köpek
sahibi ayrıca, dıßarıdaki kapalı alanın ya da avlunun
aßa©ıdaki özelliklere sahip olmasını da sa©lamalıdır:

- Do©a koßullarına dayanıklı bir uyku alanının varlı©ı

- Kapılarda köpek içeride oldu©unda kilitlenebilen
(kilitlenen) otomatik olarak kapanan kilit ve kapı mandalı
mekanizmalarının olması

- Kapalı alanın, köpe©in kazamayaca©ı ya da altından,
üstünden ya da çevresinden  kaçamayaca©ı ßekilde inßa
edilmesi ve korunması   

- Kapalı alanın kißilerin, bu alandan geçmek zorunda
kalmayaca©ı ßekilde konußlandırılması 

- Üretimi yasak köpekler için zemin alanının köpek baßına
en az 10 metre kare olması

- Kapalı alanın etrafında minumum yüksekli©i 1.8 metre
olan çevreleyen bir çit olması (Yetkili Görevlinin köpe©in
kapalı alanın üzerinden kaçtı©ını düßünmesi durumunda,
bu çitte yatay düzeye 35 derece e©imli olacak ßekilde
içeri do©ru 0.7 metrelik bir girinti olmasını talep edebilir.)


